
Strana 1

Smlouva o přechodném ubytování 

Ubytovatel: 
Vojenské lesy a statky c'.R, s.p. 
Divize Horní Pl aná 
Resort 0 1 šina 
Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 
Středisko : Olšina 

Bankovní spojení: číslo účtu CZK:  

100: 00000205 
rnc'.: aooooo205 

Kontaktní údaje: tel.:   

Objednatel : 
Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 

Angelovova 3183/ 15 

14300 Praha 
Č,eská republika 
IČO: 49367463 

Kontaktní údaje:  

Počet ubytovaných : 22 studentů+ 2 pedagogové 

I . 

Předmětem smlouvy je zajištění ubytování pro objednatele v areálu posky tovatele Resort Dl.šina, Dl.šina 338,382 26 Horní Planá 

li. 
Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytování ve svém ubytovacím zařízení v termínu od 15.5.2023 do 

19.5.2023. 
Specifikace pokoje (pokojů): 2 • Šumava 2 (2 (+O)), S • Šumava 3 (3 (+0)),3 • Šumava 4 (4 (+O)) 

Změny požadavku na objednané lůžkové kapacity zvýšení počtu či snížení počtu je objednatel povinen písemně sdělit ubytovateli 
nejméně 30 dnů před prvním dnem nástupu na ubytování přímo Resortu Olšina, e.mail :  Pozdější změny již 
ne musí být ubytovate le m akce ptovány pokud jde o navýšení lůžkové kapacit y rep s. budou podléhat storno poplatkům dle čl. 111. při 
snížení požadovaného počtu lůžek. 

Nástup do ubytovacího zařízení je možný v čase 15:00 - 19:00 hod. Host je povine n uvolnit pokoje do 10:00 hod. 

Osoba odpovědná za dohled nad ubytovanými žáky a jejich doprovodu je povina seznámit se přiměřenou formou s ubytovacím 
řádem. 

Objednatel převezme od poskytovate le prostory určené mu k užívání. Po ukončení pobytu převezme poskytovate l obje kt zpět ve 
stejné m staw . Veškeré způsobené škody mohou být posky tovatele m na objednateli vymáhány v plné výši. 
Objednatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s ubytováním spojené řádně v souladu s provozním řádem 
poskytovatele; v těchto prostorá ch nesmí objednatel bez souhla su poskytovatele provádět žádné podstatné změny. 

Objednatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v ubytovací jednotce okamžitě na hlásit poskytovate li. 

Ill. 

Předběžná celková cena ubytování, st ravování a pronájmu společenských prostor činí 74180,-Kč. Cena je stanove na dle přiložené 

kalkulace včetně O PH . Vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu s maximá lní prodlevou 7 dní na základě všech čerpaných 
služeb a skutečného počtu hostů. Objednatel se zavazuje pouká zat zá Ichu ve výši 50% z celkové částky„ t .j. 37 090,-Kč a to 
bezhotovostně na účet ubytova te le nejpozději do data splatnosti faktury. Celková cena ubytování je stanove na včetně 10% DPH a 
plné penze včetně svačin a neomezeného pitného řežimu. 



Strana 2

Stornopodmínky: 
29-15 den před datem příjezdu - stornopoplatky ve výši 30% celkové ceny pobytu 
14-8 dní před datem příjezdu - stornopoplatky ve výši 50% celkové ceny pobytu 
7-0 dny před datem příjezdu - stornopoplatky ve výši 100% celkové ceny pobytu 

IV. 
Platební podmínky: Platba bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného ubytovatelem, se splatností 14 
dní od data vystavení. Pro případ prodlení objednavatele s úhrad o u faktury vzniká ubytovateli právo účtovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z faktu rované částky za každý započatý den prodlení, až do úplného zaplacení. 

v. 
Smluvní strany berou na vědomí„ Ze k podpisu smlouvy nad 50.000 Kč bez DPH je za Resort Olšina oprávněn pouze Ing. Michal 
Frnoch, ředitel divize Horní Planá. 

VI. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
Není-li v této smlouvě stanoveno jinak„ platí pro tento smluvní vztah obecně závazné právní předpisy, zejména pak občanský 

zákoník. 

H nrní Pl;m .i , . lir.i~knv;:i 1 ;o, r1nP. V Pr;:i7P. ,r1 nP. 

Za ubytovatele: Ing. Michal Frnoch Za objednate le: PaedDr. lva Cichoňov á 




